AJIMUHHCTPAIIVSI CTAPOBOPMCKMHCKOI'O CE/IbCOBETA
CEBEPHOI'O PAMMOHA OPEHBYPI'CKOM OBJIACTH

IIOCTAHOBJIEHUE
20.01.2025 c.CTapo60pUCKHHO Ne 1-mt

O06 yTBepkaeHnU TiepeuHsi 00BeKTOB, B OTHOIIIEHUH
KOTOPBIX TJIAHUPYETCS 3aK/TF0ueHre KOHI[@CCUOHHBIX
coryaieHui Ha 2025 rog

B cootBetcTBUM ¢ PefepasibHbIM 3aKOHOM OT 06.10.2003 Ne 131-D3
«O6 001IMX TIPUHIMIIAX OpPTraHMW3al[id MeCTHOTO caMoympaBiieHust B Poccuiickoi
denepalin», @epepanbHbiM - 3aKkOHOM  OoT  21.07.2005 Ne 115-®3 «O
KOHI[eCCHOHHBIX  COTJIAIIeHusiX»,  aAMUHMUCTpaiusa  CTapoOOPHUCKUHCKOTO
cenbcoBeta CeBepHOro paiioHa OpeHOyprckoi obmactu
MOCTaAaHOBJ/SIET:

1.YTBepauTh miepeueHb 0OBEKTOB, B OTHOIIIEHUH KOTODPBIX TIJIAHUPYETCS
3aK/IF0UeHNe KOHLIeCCHUOHHBIX coralileHuu Ha 2025 roj, coriiacHO TPUI0XKEHHIO.
2. KoHTpo/b 3a MCMOTHEHWEM HaCTOSIIero MOCTAaHOB/IEHUS OCTaBJISIIO 3a
co0OoM.
3. Hacrosiiee nocTaHOB/eHUWe BCTyMaeT B CWUIy C MOMEHTa ero
TIOZNTMCAHUS Y TIOZJIEXKUT pa3MellleHUI0 Ha OPUI[MaIbHOM CalTe afMUHUCTPALIUN
CeBepHOro paiioHa mo-se.orb.ru.

['naBa cenbcoBeTa H.®. BanabyTkux
[MECTO A/1id noAnncui]

Pa3ocsiaHo: B geno, mpokypatype CeBepHOTO paiioHa


https://www.lawmix.ru/lawprojects/43907

[Tpunoxxenue

K IIOCTAHOBJ/IEHWKO aAMHWHUCTpALIA

o1 20.01.2025 Ne 1-nn

IlepeueHb 00HEKTOB MYHHI[UIIA/IBHOW COOCTBEHHOCTH MYHHUIIUTIA/TBHOTO
o0pa3zoBanusa CTapoOOPUCKHHCKHN Ce/IbCOBET, B OTHOLLIEHNH KOTOPbIX
IVIAaHUPYeTCH 3aK/II0YeHHe KOHLIeCCUOHHBIX COr/IallleHuM

Ne HawumenosaH
/n  ue

1 ABTOMOpOTra

2 ABTOMOpOTra

3 ABTOMIOpOTa

4 ABTOMOpOTra

5 ABTOMOpOTa

6 ABTOMOpOTra

MecToHaxoxjeHue,
KaZlaCTPOBbI HOMED

Openbyprckasi ~ 006/1aCTh,
CeBepHbIM  pauioH,  C.
CTapo0OOpUCKHHO,
yn.CazgoBast
56:28:0000000:2212

Openbyprckasi ~ 006/1aCTh,
CeBepHbIM  paulioH,  C.
CTapobOpUCKHHO,
yn.Konxo3Has
56:28:0000000:2211

Openbyprckasi ~ 00/1aCTh,
CeBepHbIM  paulioH,  C.
CTtapob0opHuCKHHO,

niep.l1Iko/bHBIM
56:28:1604003:327

Openbyprckasi ~ 00/1aCTh,
CeBepHbIM  pauioH,  C.
CTtapob0opHuCKHHO,

y/.3apeyHast
56:28:1604002:65

Openbyprckasi ~ 006/1aCTh,
CeBepHbIM  pauioH,  C.
CTtapob0opHuCKHHO,

yn.MoJioféxxHas
56:28:1604003:328

Openbyprckasi 06/1aCThb,
CeBepHbIU palioH,
c.KamebIuinHka

Hara

BBOJIa B

9KCILTyaTa

115130]

1985

1988

1989

1987

1989

1988

TexHuueckue
roka3saresi (oOrrjas
T7I0IaZib 00BEKTA,

KB. M; IIPOTSDKEHHOCTD
ceTeu, M; MOIJHOCTb U

T.[.)
[IpoTskeHHOCTL 1248

M.

IIpoTsiyKkeHHOCTB
S561m.

IIpoTsiykeHHOCTB
336M.

[IpoTsiy)KeHHOCTB
312m.

IIpoTsiyKeHHOCTB
1133m.

[IpoTsyKeHHOCTh
366M.


http://gov.cap.ru/sitemap.aspx?id=2514400&gov_id=362#P43

10

11

12

13

14

15

ABTOZIOpOTa

ABTOZIOpOTa

ABTOZIOpOTa

ABTOZIOpOTa

ABTOMOpOTra

ABTOMOpOTra

BopormpoBoz

BopormpoBoz

Bopgornposof

ya.lleHTpanbHas
56:28:1605001:118

OpeHOyprckasi 06/1acTh,
CeBepHbIl paloH,
c.CTapo6opuCcKUHO
yn.CoBeTckas
56:28:0000000:2208

OpenOyprckasi 06/1acTh,
CeBepHbIl palioH,
c.Conarnerika
ya.lleHTpasnbHas
56:28:1603001:90

OpeHOyprckasi 06/1acTh,
CeBepHbIl palioH,
c.HaymoBka
yn.HaymoBckas
56:28:1606001:79

OpeHOyprckasi 06/1acTh,
CeBepHbIl paloH,
c.IllaranoBka
ya.LleHTpasnbHas
56:28:1602001:42

OpeHOyprckasi 06/1acTh,
CeBepHbIl palioH,
cr.[JpiMKa yi.Bok3anbHas
56:28:1601001:189

OpeHOyprckasi 06/1acTh,
CeBepHbIl palioH,
ct.IpiMKa yn.Hedreba3snl
56:28:1601001:190

OpeHOyprckasi 06/1acTh,
CeBepHbIl palioH, C.
CTtapob0opHCKHHO,
56:28:0000000:3257

OpenOyprckasi 06/1acTh,
CeBepHbIl paloH,
c.KambImuivHka
56:28:0000000:3254

OpeHOyprckasi 06/1acTh,
CeBepHbIl paloH,
cT.JpIMKa
56:28:0000000:3253

1986

1985

1987

1989

1960

1960

1968

1990

1965

[TIpoTsi>keHHOCTB
2908m.

[TpoTsi>keHHOCTB
1657m.

[TpoTsiyKeHHOCTh
2029m.

[TpoTsKkeHHOCTh
1274m.

IIpoTsiyKkeHHOCTB
1106Mm.

IIpoTsiyKkeHHOCTB
1066Mm.

IIpoTsiykeHHOCTB
7439 M

IIpoTsiyKeHHOCTB
2189 m

[TpoTs>KeHHOCTh
5461 m



OpeHOyprckasi 06/1acTh,

CeBepHbIM palioH, 2007 ITpOTs>KEHHOCTH
c.Conarnerika 1423 m
56:28:1603001:308

OpeHOyprckasi 06/1acTh,

CeBepHbIM palioH, 2007 ITpOTs>KEHHOCTH
c.HaymoBka 1184 m
56:28:1606001:310

16  BoponpoBof,

17  BoponpoBof,



