АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОБОРИСКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СЕВЕРНОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2025

с.Староборискино

No <u>1-π</u>

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-Ф3 «О концессионных соглашениях», администрация Староборискинского сельсовета Северного района Оренбургской области

постановляет:

- 1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2025 год согласно приложению.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Северного района mo-se.orb.ru.

Глава сельсовета

Н.Ф. Балабуткин

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: в дело, прокуратуре Северного района

Перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования Староборискинский сельсовет, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

Nº п/п	Наименование	Местонахождение, кадастровый номер	Дата ввода в эксплуата цию	Технические показатели (общая площадь объекта, кв. м; протяжённость сетей, м; мощность и т.д.)
1	Автодорога	Оренбургская область, Северный район, с. Староборискино, ул.Садовая 56:28:0000000:2212	1985	Протяженность 1248 м.
2	Автодорога	Оренбургская область, Северный район, с. Староборискино, ул.Колхозная 56:28:0000000:2211	1988	Протяженность 561м.
3	Автодорога	Оренбургская область, Северный район, с. Староборискино, пер.Школьный 56:28:1604003:327	1989	Протяженность 336м.
4	Автодорога	Оренбургская область, Северный район, с. Староборискино, ул.Заречная 56:28:1604002:65	1987	Протяженность 312м.
5	Автодорога	Оренбургская область, Северный район, с. Староборискино, ул.Молодёжная 56:28:1604003:328	1989	Протяженность 1133м.
6	Автодорога	Оренбургская область, Северный район, с.Камышлинка	1988	Протяженность 366м.

		ул.Центральная 56:28:1605001:118		
7	Автодорога	Оренбургская область, Северный район, с.Староборискино ул.Советская 56:28:0000000:2208	1986	Протяженность 2908м.
8	Автодорога	Оренбургская область, Северный район, с.Солалейка ул.Центральная 56:28:1603001:90	1985	Протяженность 1657м.
9	Автодорога	Оренбургская область, Северный район, с.Наумовка ул.Наумовская 56:28:1606001:79	1987	Протяженность 2029м.
10	Автодорога	Оренбургская область, Северный район, с.Шаталовка ул.Центральная 56:28:1602001:42	1989	Протяженность 1274м.
11	Автодорога	Оренбургская область, Северный район, ст.Дымка ул.Вокзальная 56:28:1601001:189	1960	Протяженность 1106м.
12	Автодорога	Оренбургская область, Северный район, ст.Дымка ул.Нефтебазы 56:28:1601001:190	1960	Протяженность 1066м.
13	Водопровод	Оренбургская область, Северный район, с. Староборискино, 56:28:0000000:3257	1968	Протяженность 7439 м
14	Водопровод	Оренбургская область, Северный район, с.Камышлинка 56:28:0000000:3254	1990	Протяженность 2189 м
15	Водопровод	Оренбургская область, Северный район, ст.Дымка 56:28:0000000:3253	1965	Протяженность 5461 м

16	Водопровод	Оренбургская область, Северный район, с.Солалейка 56:28:1603001:308	2007	Протяженность 1423 м
17	Водопровод	Оренбургская область, Северный район, с.Наумовка 56:28:1606001:310	2007	Протяженность 1184 м